
 
 

แบบ บก.06 
 

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย 
การจัดซื้อจัดจ้างท่ีมิใช่งานก่อสร้าง 

 

1. ชื่อโครงการ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติงานงดจ่ายไฟผู้ใช้ไฟฟ้ารายย่อย (DMSx) พ้ืนที่ปฏิบัติงาน 
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอ าเภอเหนือคลอง ประจ าปีงบประมาณ 2567  โดยวิธี
ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding)  

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ  การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอ าเภอเหนือคลอง 
    การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค 
 

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นจ านวนเงิน  1,910,367.30  บาท รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม 
 

4. วันที่ก าหนดราคากลาง อนุมัติ ผจก.กฟจ.กบ.  ณ วันที่  7 ธันวาคม 2566              
เป็นจ านวนเงิน  1,910,367.30  บาท รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม 

    ตามรายละเอียดด้านล่าง 

 
 

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
              คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง กฟภ. ก าหนด (อ้างอิงตามหนังสือเลขที่ ต.2กบล.(มต.)1925/2566 
ลงวันที่ 17 ตุลาคม 2566 อนุมัติ ผชก.(ต2) ลงวันที่ 20 ตุลาคม 2566) อนุมัติก าหนดราคากลางจ้างเหมา
บุคคลภายนอกปฏิบัติเกี่ยวกับมิเตอร์แรงต่ าของ กฟต.2 ประจ าปีงบประมาณ 2567 

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอ าเภอเหนือคลอง 
6.1 นายทรงสิทธิ์ ชนะกุล ชผ.บต.กฟส.อ.หคง. ประธานกรรมการ 
6.2 นายพีฆเนศ นาคะ พบช.6 ผบง.กฟส.อ.หคง. กรรมการ 
6.3 นางสาวจุฬารัตน์ ไกรผล พบช.5 ผบง.กฟส.อ.หคง. กรรมการ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ราย เงิน ราย เงิน ราย เงิน ราย เงิน ราย เงิน ราย เงิน

1 โซน A : ในเขตอ าเภอเหนือคลอง 11,450    286,250.00 5,200      130,000.00 925          74,000.00 675 37,125.00 8 1,000.00 8 680.00 529,055.00       37,033.85 566,088.85

2 โซน B : ในเขตอ าเภอเหนือคลอง 13,700    342,500.00 3,320      83,000.00 695          55,600.00 505 27,775.00 8 1,000.00 8 680.00 510,555.00       35,738.85 546,293.85

3 โซน C : ในเขตอ าเภอเหนือคลอง 6,400      160,000.00 5,000      125,000.00 310          24,800.00 170 9,350.00 6 750.00 6 510.00 320,410.00       22,428.70 342,838.70

4 โซน D : ในเขตอ าเภอเหนือคลอง 7,900      197,500.00 3,000      75,000.00 330          26,400.00 190 10,450.00 5 625.00 5 425.00 310,400.00       21,728.00 332,128.00

ราย เงิน ราย เงิน ราย เงิน ราย เงิน ราย เงิน ราย เงิน

5 โซน E : นอกเขตโซนเกาะศรีบอยา 820          20,500.00 450          11,250.00 40            4,400.00 35 3,325.00 3 495.00 3 375.00 40,345.00         2,824.15 43,169.15

6 โซน F : นอกเขตโซนเกาะปู-เกาะจ า 1,600      40,000.00 1,100      27,500.00 30            3,300.00 25 2,375.00 5 825.00 5 625.00 74,625.00         5,223.75 79,848.75

1,046,750.00 451,750.00 188,500.00 90,400.00 4,695.00 3,295.00 1,785,390.00    124,977.30       1,910,367.30    รวมวงเงินงบประมาณ

วงเงินจัดจ้าง 

(บาท)

ภาษมูีลค่าเพิม่ 

7%

รวมเป็นเงิน 

(บาท)

ภาษมูีลค่าเพิม่ 

7%

รวมเป็นเงิน 

(บาท)

ที่ พืน้ทีโ่ซนนอกเขตเมือง
ผ่อนคร้ังที ่1 @25.- ผ่อนคร้ังที ่2 @25.- ตัดกลับมเิตอร์ 1 เฟส @110.- ต่อกลับมเิตอร์ 1 เฟส @95.- ตัดกลับมเิตอร์ 3 เฟส @165.- ต่อกลับมเิตอร์ 3 เฟส @125.-

ที่ พืน้ทีโ่ซนในเขตเมือง
ต่อกลับมเิตอร์ 3 เฟส @85.- วงเงินจัดจ้าง 

(บาท)

ผ่อนคร้ังที ่1 @25.- ผ่อนคร้ังที ่2 @25.- ตัดกลับมเิตอร์ 1 เฟส @80.- ต่อกลับมเิตอร์ 1 เฟส @55.- ตัดกลับมเิตอร์ 3 เฟส @125.-



เขตพื้นที่ระบบจ าหน่ายของ การไฟฟ้าส่วนภูมภิาคสาขาอ าเภอเหนือคลอง จ านวน 6 พื้นที่ ในเขตอ าเภอเหนือคลอง  
และนอกเขตอ าเภอเหนือคลอง (เกาะศรีบอยาและเกาะปู-เกาะจ า) 

 

ที ่
พื้นที่ปฏิบัติงาน ต าบล สายการจดหน่วย 

จ านวน
ผู้ปฏิบัติงาน (ราย) 

1 โซน A : ในเขตอ าเภอเหนือคลอง - เหนือคลอง 
- ปกาสัย 
- โคกยาง 
- ห้วยยูง 
- คลองขนาน 
 

KNKL0003    KNKL0004    KNKL0005    
KNKL0006    KNKL0007    KNKL0008    
KNKL0011    KNKL0030    KNKL0031     
KNKL0032    KNKL0033    KNKL0034    
KNKL0038    KNKL0039    KNKL0040    
KNKL0041    KNKL0043    KNKL0048     
KNKL0049    KNKL0050    KNKL0051    
KNKL0058    KNKL0062    KNKL0063    
KNKL0065    KNKL0067    KNKL1004     
KNKL1030    KNKL1033     

1 

2 โซน B : ในเขตอ าเภอเหนือคลอง - เหนือคลอง 
- ปกาสัย 
- โคกยาง 
- ห้วยยูง 
- คลองขนาน 
- คลองเขม้า 

KNKL0001    KNKL0002    KNKL0013    
KNKL0023    KNKL0035    KNKL0036    
KNKL0037    KNKL0042    KNKL0044     
KNKL0045    KNKL0046    KNKL0047    
KNKL0052    KNKL0053    KNKL0054    
KNKL0057    KNKL0059    KNKL0064     
KNKL0066    KNKL0068    KNKL0076    
KNKL0077    KNKL0080    KNKL1001    
KNKL1015    KNKL1044 

1 

3 โซน C: ในเขตอ าเภอเหนือคลอง - เหนือคลอง 
- คลองเขม้า 
- คลองขนาน 
- ตลิ่งชัน 

KNKL0009    KNKL0010    KNKL0015    
KNKL0017    KNKL0018    KNKL0019    
KNKL0021    KNKL0022    KNKL0025     
KNKL0028    KNKL0029    KNKL0055    
KNKL0056    KNKL1009    KNKL1028    
KNKL1029     

1 

4 โซน D : ในเขตอ าเภอเหนือคลอง - เหนือคลอง 
- คลองเขม้า 
- คลองขนาน 
- ตลิ่งชัน 

KNKL0012    KNKL0014    KNKL0016    
KNKL0020    KNKL0024    KNKL0026    
KNKL0027    KNKL0060    KNKL0061     
KNKL0069    KNKL1012    KNKL1026    
KNKL1061     

1 

5 โซน E : นอกเขตอ าเภอเหนือคลอง 
(เกาะศรีบอยา) 

- เกาะศรีบอยา KNKL0070    KNKL0071    KNKL0072     1 

6 โซน F : นอกเขตอ าเภอเหนือคลอง 
(เกาะปู-เกาะจ า) 

- เกาะศรีบอยา KNKL0073    KNKL0074    KNKL0075    1 



 

ราย เงิน ราย เงิน ราย เงิน ราย เงิน ราย เงิน ราย เงิน

1 โซน A : ในเขตอ าเภอเหนือคลอง 11,450    286,250.00 5,200      130,000.00 925          74,000.00 675 37,125.00 8 1,000.00 8 680.00 529,055.00       37,033.85 566,088.85

2 โซน B : ในเขตอ าเภอเหนือคลอง 13,700    342,500.00 3,320      83,000.00 695          55,600.00 505 27,775.00 8 1,000.00 8 680.00 510,555.00       35,738.85 546,293.85

3 โซน C : ในเขตอ าเภอเหนือคลอง 6,400      160,000.00 5,000      125,000.00 310          24,800.00 170 9,350.00 6 750.00 6 510.00 320,410.00       22,428.70 342,838.70

4 โซน D : ในเขตอ าเภอเหนือคลอง 7,900      197,500.00 3,000      75,000.00 330          26,400.00 190 10,450.00 5 625.00 5 425.00 310,400.00       21,728.00 332,128.00

ราย เงิน ราย เงิน ราย เงิน ราย เงิน ราย เงิน ราย เงิน

5 โซน E : นอกเขตโซนเกาะศรีบอยา 820          20,500.00 450          11,250.00 40            4,400.00 35 3,325.00 3 495.00 3 375.00 40,345.00         2,824.15 43,169.15

6 โซน F : นอกเขตโซนเกาะปู-เกาะจ า 1,600      40,000.00 1,100      27,500.00 30            3,300.00 25 2,375.00 5 825.00 5 625.00 74,625.00         5,223.75 79,848.75

1,785,390.00    124,977.30       1,910,367.30    

วงเงินจัดจ้าง 

(บาท)

ภาษมูีลค่าเพิม่ 

7%

รวมเป็นเงิน 

(บาท)

รวมวงเงินงบประมาณ

ภาษมูีลค่าเพิม่ 

7%

รวมเป็นเงิน 

(บาท)

ที่ พืน้ทีโ่ซนนอกเขตเมือง
ผ่อนคร้ังที ่1 @25.- ผ่อนคร้ังที ่2 @25.- ตัดกลับมเิตอร์ 1 เฟส @110.- ต่อกลับมเิตอร์ 1 เฟส @95.- ตัดกลับมเิตอร์ 3 เฟส @165.- ต่อกลับมเิตอร์ 3 เฟส @125.-

ที่ พืน้ทีโ่ซนในเขตเมือง
ต่อกลับมเิตอร์ 3 เฟส @85.- วงเงินจัดจ้าง 

(บาท)

คาดการณ์ปริมาณงานจ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏบัิติงานงดจ่ายไฟผู้ใช้ไฟฟ้ารายย่อย (DMSx) ประจ าปีงบประมาณ 2567 ของ กฟส.อ.เหนือคลอง

ผ่อนคร้ังที ่1 @25.- ผ่อนคร้ังที ่2 @25.- ตัดกลับมเิตอร์ 1 เฟส @80.- ต่อกลับมเิตอร์ 1 เฟส @55.- ตัดกลับมเิตอร์ 3 เฟส @125.-


